平成 19 年 9 月 25 日

各   位

会社名   トーヨーカネツ株式会社

代表者名 取締役社長 清田 重昭

（コード番号 6369 東証 第一部）

問合せ先 上席執行役員経理部長 藤吉 昭二

（TEL. 03-5857-3333）

取締役の役職変更並びに執行役員の選任に関するお知らせ

 当社は､平成 19年 9月 25日開催の取締役会において､取締役の役職変更並びに執行役員の選任について

下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

① 取締役（平成 19年 10月 1日付）

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役副社長

常務取締役
機械・プラント事業部長

水上  健

島崎 真次

代表取締役副社長
機械・プラント事業部長
（兼）建築事業部長

取締役（兼）上席執行役員
機械・プラント事業部
副事業部長

取締役（兼）上席執行役員
社長室長（兼）

  機械・プラント事業部
副事業部長

有田 貞雄 取締役社長室長

② 執行役員（平成 19年 10月 1日付）

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員
建築事業部長

宮下 文智 建築事業部 建築部長

                                                        以   上